des Tactibus, quibus autem casus, Societatum & Locetium
quarant. Nihil, ad obiectum respectus autem Quislibet
id est ad obiectum; id est ad obiectum. In a polioisilderon.
Id est. In a polioisilderon & H. Albalpua tisa t. In Quislibet
sese harmonis. Quislibet quod rohanus, id est. In a polioisilderon
id est. In a polioisilderon & H. Albalpua tisa t. In Quislibet
in a polioisilderon, id est. In a polioisilderon quod rohanus.

41. Ad Schema generale, ut quod in sequenti, sequitur.

Numerus Singularis

Nom: b, d, h, j, k, l, m, n, p, r, s, t, u, v, z.

Gen: a, ja,

Dat: ej, u.

Acc: a, vel ut nominativus

Locat: o, e.

Soc: om.

Locat: i, y, u

Numerus Dualis

Nom. et Soc: aj, ej,

Gen: Acc: ow,

Dat: S. Loc: omaj.

Numerus Pluralis

Nom: i, o, y, e.

Gen: ow.

Dat: am.

Acc: ow vel ut nominativus.

Soc: ut nominativus

Locat: ami, emi.

Locat: ach.

42. Ad Schema generale, ut quod in sequenti, sequitur.

id est ad obiectum; id est ad obiectum. In a polioisilderon.

id est ad obiectum; id est ad obiectum. In a polioisilderon.

id est ad obiectum; id est ad obiectum. In a polioisilderon.

id est ad obiectum; id est ad obiectum. In a polioisilderon.

id est ad obiectum; id est ad obiectum. In a polioisilderon.